EDUCAÇÃO, CULTURA, 
TURISMO E DESPORTE 

12.361.0066.2034.0000 – 
Manutenção do Ensino Fundamental 

30% 

3.3.90.30.0000 – 
MATERIAL DE 

CONSUMO 

260 – Educação - 
FUNDEB 

5.0. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 59.202,00 (cinquenta e nove mil 
duzentos e dois reais). 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

1 

RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO–GLP (GÁS 
DE COZINHA), COMPOSIÇÃO BÁSICA E BUTANO, 
INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, 
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO METÁLICO DE 13KG.